
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE CARMÓPOLIS/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Complementar nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 04

Às 10:13:15 horas do dia 19 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para
eventual contratação de empresa para aquisição de unidades de Cestas Básicas para serem distribuídas aos munícipes em situação de vulnerabilidade
social e extrema pobreza, referenciadas pelo Fundo Municipal de Assistência Social, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Instrumento..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ATACADO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS E FRIOS LTDA 28.983.399/0001-97 R$ 1.116.000,00

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 19/06/2024 10:13:15 Aviso de alteração na gestão do processo!

- Equipe antiga:

Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : LEILANE SANTOS MELO
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : VITORIA MENEZES CAROZO GAJDOS
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : MARIA FERNANDA SILVA SANTOS PEREIRA
: Hellena Oliveira Munaretto Cruz
Homologador - Autoridade competente : Hellena Oliveira Munaretto Cruz

- Equipe nova:

Pregoeiro - Presidente CPL - Agente de contratação - Leiloeiro - Agente Público : LEILANE SANTOS MELO
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : VITORIA MENEZES CAROZO GAJDOS
Equipe de apoio - Membro CPL - Comissão de contratação : MARIA FERNANDA SILVA SANTOS PEREIRA
Homologador - Autoridade competente : Hellena Oliveira Munaretto Cruz !

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 10:13:15 horas do dia 19 de Junho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

LEILANE SANTOS MELO
Pregoeiro(a) Oficial

VITORIA MENEZES CAROZO GAJDOS
Equipe de Apoio



Autenticação: 14A480A022561625B43CF7E8AE417520

MARIA FERNANDA SILVA SANTOS PEREIRA
Equipe de Apoio


